
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) - Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych 
nieruchomościach, położonych na terenie Gminy Węgorzyno, zgodnie z którą opłata ta stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości zbiera odpady komunalne w sposób selektywny, 
w wysokości 47,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 188,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/197/2020 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 listopada 2020 r. w metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za 
pojemnik określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5508, z 2022 r. poz. 2264, 
z 2023 r. poz. 2878). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

 

Id: 09AE7902-E273-4415-A0C5-580F78F25703. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/24/2024 
Data dokumentu 2024-09-20 
Organ wydający Rada Miejska w Węgorzynie 
Przedmiot regulacji w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Identyfikator dokumentu 09AE7902-E273-4415-A0C5-580F78F25703 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1309610155 
Numer seryjny 451731CDDCE4FA5C2C52AE8CA0AE40826B031CDC 
Osoba podpisująca Wanda Marianna Opala 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-09-27 13:11:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 09AE7902-E273-4415-A0C5-580F78F25703. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


